
KAHEL TEIGE, Prag 

386 

JAN TSCHICHOLD, München 

58?—591 Kinoplakate 

UFA G. M. B. H., Berlin 

392 393 (ohne Bezeichnvmg) 

OTTO UMBEHR, Berlin- 
Charlottenburg 

394 Cie.sicht 
395 Die Hand 
396 Gabv (Simultan) 
597 Spieihüf 
398 Außer Betrieb 
399 Mäddien iin Baum 
600 Grock 
601 Hai Shermann 
602 Menjou en gros 
603 Meister in Wachs 
604 T.illi 
603 Wintersee 

PAUL UNGER, Rerliii- 
Cliarlottenburg 

606-609 

MAXIMILIAN VOX, Paris, 
zusammen mit CLAUDE 

REMUSAT 

610 Anzeige 
611 Lettern 
612 Reißbrett 
613 Visitenkarten 
614 Studie 

HEDDA WALTHER, Berlin- 
Clmrlottenburg 

Strauß 
See-Elefant 
Junger Gorilla 
Junger Orang-Utan 
Zebra 
Orang-Utan 

BRETT WESTON, Carmel. 
Kalifornien, U. S. A. 

Lokomotive 
Kesselanlage 
Öltuch 
Bootsslation 

EDWARD MTSTON, Carmel. 
Kalifornien. U. S. A. 

Nahiii O lin 
Schiffsburg 
Muschel 
Tonkriige 
Zypressensta in in 
Erinnerung au Mexiko 
Kalifornisches Mäddien 
Scharfschütze 

DR. PAUL WOLFE, Frankfurt 

Lampenarmatureii 
Kopf der Kabelverseil- 

ma.sdiine 
Kopfstudic 

WURTT. POLIZEIPRÄSI- 
DIUM, Stuttgart 

Selbstmörder durch Erträn- 
kung 

Selbstmörder durch Erstechen 
Tatort eines Totschlages 

615 
616 
617 
618 
619 
620 
621 

622 
623 
624 
625 

626 
627 
628 
629 
630 
631 
632 
633 

634 
635 

636 

63? 

638 
639 

14 


